Nº 230, quinta-feira, 1 de dezembro de 201686 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016120100086

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 711, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 54, de
23/11/2016, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas;

considerando o constante do memorando nº 300, de
28/11/2016, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

1 - Designar a servidora CAMILA RIBEIRO ROCHA TÔR-
RES, código 43269, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comis-
sionada de Supervisora da Seção de Integração de Dados e Apoio à
Decisão, Nível FC-5, da Coordenadoria de Gestão da Informação,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Secretaria de Tecnologia da Informação.

2 - Designar a servidora SHEILA REZENDE ABDALA,
código 45460, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria de Tecnologia da In-
formação, ficando dispensada da função comissionada de Supervisora
da Seção de Integração de Dados e Apoio à Decisão, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Gestão da Informação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 712, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos nºs 163 e
164, de 28/11/2016, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos;
considerando o constante do memorando nº 49, de 28/11/2016, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
resolve:

1 - Designar o servidor ELTON CARLOS TEIXEIRA GO-
MES, código 21806, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga, ficando dispensado, a pedido, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e
Registros Taquigráficos.

2 - Designar a servidora CLAUDIA LEITE MACHADO,
código 58486, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros Taquigrá-
ficos, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da referida Divisão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO